Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

3

08-04-2022

F.01/21/40
NL:TZ:0000184273:F001
23-03-2021

mr. V.G.T. van Emstede
mr J.J. Dingemans

Transportbedrijf J. van de Laak B.V. 20-04-2021
1

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Transportbedrijf J. 20-04-2021

van de Laak B.V. statutair gevestigd te ‘s-Hertogenbosch en feitelijk zaak 1

doende te (5221 BB) 's-Hertogenbosch aan de Sint Lambertusstraat 22,

ingeschreven bij de Kamer van Koophandel onder nummer 74301861.

Activiteiten onderneming

Verlenen van transportdiensten bestaande uit het vervoeren van containers. 20-04-2021
1

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies

2019 €986.611,00 € -69.557,00

Balanstotaal

€ 406.884,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=cf9bde99-e18b-eb11-8100-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=a7e0c027-baea-e511-80cb-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande cijfers zijn gebaseerd op de laatste geconsolideerde 20-04-2021
jaarrekening (boekjaar 2019). In de consolidatie zijn betrokken de 1
jaarrekening van Jan van de Laak Holding B.V. en Transportbedrijf J. van de

Laak B.V. (hierna: “gefailleerde”). De geconsolideerde jaarrekening geeft

inzicht in het geheel van de economische eenheid van deze gelieerde

vennootschappen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

6 20-04-2021
1

Boedelsaldo

€ 1.668,93 20-04-2021
1

€ 34.156,18 19-10-2021
2

€ 36.672,00 08-04-2022
3

Verslagperiode

van 20-04-2021

23-3-2021 1

t/m

20-4-2021

van 19-10-2021

20-4-2021 2

t/m

17-10-2021

van 08-04-2022

18-10-2021 3

t/m

7-4-2022

Bestede uren

Verslagperiode

Bestede uren

1 89 uur 24 min
2 87 uur 30 min
3 17 uur 30 min

totaal

194 uur 24 min



Toelichting bestede uren

In de afgelopen periode is tijd besteed aan de inventarisatie, onder andere
bestaande uit het in kaart brengen van de activa en de verkoopmogelijkheden
daarvan, lease-/huurkoopcontracten, lopende dossiers bij de
rechtsbijstandsverlener en de administratie van gefailleerde.

In de afgelopen periode is tijd besteed aan de verkoop van de activa,
overname van één van de lopende procedures, het in kaart brengen van de
debiteurenportefeuille en het innen van vorderingen. Tevens is tijd besteed
aan de communicatie met de bestuurder en het onderzoek naar de oorzaken
van het faillissement.

In de afgelopen periode is de debiteurenincasso afgerond en is het
rechtmatigheidsonderzoek uitgevoerd en afgerond.

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 18 maart 2019 en sinds de datum van oprichting is
Jan van de Laak Holding B.V. enig aandeelhouder en bestuurder. Enig
aandeelhouder en bestuurder van Jan van de Laak Holding B.V. is de heer Jan
van de Laak (hierna: "de heer Van de Laak”), zodat de heer Van de Laak
middellijk bestuurder is van gefailleerde.

1.2 Lopende procedures

Op datum van faillissement waren twee procedures aanhangig. Zie hiervoor
hoofdstuk 9.

Eén van de lopende procedures is overgenomen ex art. 27 Fw. De andere
lopende procedure is van rechtswege geschorst ex art. 29 Fw. Zie hiervoor
hoofdstuk 9.

1.3 Verzekeringen

Gefailleerde heeft de reguliere verzekeringen. Waar actueel wordt hierop in de
komende verslaglegging terug gekomen.

1.4 Huur

Gefailleerde huurde zeven (vrachtwagen-) parkeerplaatsen bij Boom Opslag &
Verhuur te Haarsteeg. Deze huurovereenkomst is op 2 april 2021 opgezegd.

In de verslagperiode zijn de op de gehuurde parkeerplaatsen geparkeerde
trekkers en containerchassis verkocht en door middel van bezitsverschaffing
geleverd, dan wel geretourneerd aan de lessor, waarna de parkeerplaatsen
zijn ontruimd.

20-04-2021
=g
19-10-2021
i 2
08-04-2022
i 3
20-04-2021
=k
20-04-2021
=K
19-10-2021
i 2
20-04-2021
=g
20-04-2021
=g
19-10-2021
=



1.5 Oorzaak faillissement

Voordat gefailleerde in 2019 werd opgericht, had de heer Van de Laak een 20-04-2021
eenmanszaak. De activiteiten van deze eenmanszaak werden bij de oprichting 1
van gefailleerde ingebracht. In 2019 heeft gefailleerde vervolgens een sterke

groei doorgemaakt. Er is extra personeel aangenomen en er zijn extra

vrachtwagens gehuurd (trekkers en chassis). In de 2e helft van 2019 zijn er
problemen geweest met ziekte van personeelsleden waarvoor veel extra

kosten zijn gemaakt. Het plan was om deze kosten in de 1e helft van 2020 in

te lopen en de vooruitzichten hierop waren volgens de uitlatingen van de heer

Van de Laak goed. De heer Van de Laak heeft - volgens zijn zeggen - vanaf

januari 2020 geen salaris meer genoten vanuit gefailleerde, teneinde de

crediteuren zo snel mogelijk te betalen.

In maart 2020 is COVID-19 in Nederland gekomen. De omzet van gefailleerde
nam in de eerste maanden licht af en vanaf de zomer 2020 nam de omzet
sterk af. De kosten voor de vrachtwagens en het personeel liepen echter wel
door waardoor er een achterstand in de betalingen ontstond. Alles waar op
bespaard kon worden is toen reeds uitgevoerd. Zo is een vrachtwagen die stil
stond, verhuurd aan een ander bedrijf. De kosten en brandstof dienden door
gefailleerde te worden voldaan, maar de facturen voor deze doorbelasting en
huur van de vrachtwagen zijn nooit betaald door deze debiteur.

Vanaf de 2e helft 2020 is geprobeerd om het personeelsbestand langzaam te
laten afnemen, maar er bleven teveel vaste lasten om alle schulden te kunnen
blijven betalen. Intussen werd door de verschillende lockdowns in Nederland
steeds minder geimporteerd en vervoerd waardoor er wederom steeds minder
werk in het containervervoer beschikbaar was. Ook stonden de prijzen van
containervervoer enorm onder druk. Bovendien stond er intussen voor een
aanzienlijk bedrag aan debiteuren open en werden betaaltermijnen opgerekt.

In maart 2021 zag gefailleerde geen uitweg meer om alle schulden te kunnen
voldoen en kon de brandstof ook niet meer betaald worden, waardoor de
vrachtwagens stil kwamen te staan en nagenoeg geen omzet werd
gerealiseerd. Op 23 maart 2021 is gefailleerde op eigen verzoek failliet
verklaard.



2. Personeel
2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 20-04-2021
6 1

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 20-04-2021
6 L
Toelichting

Volgens opgaaf van de bestuurder waren er in het jaar voorafgaand aan het
faillissement 6 personeelsleden werkzaam bij gefailleerde.

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

25-3-2021 6 Met machtiging van de rechter-commissaris is op 25 maart 2021
het ontslag aangezegd aan de personeelsleden.

totaal 6

2.4 Werkzaamheden personeel

Met machtiging van de rechter-commissaris zijn de arbeidsovereenkomsten 20-04-2021
opgezegd conform artikel 40 Fw en is aan UWV verzocht eventuele 1
loonvorderingen over te nemen op grond van de Loongarantieregeling.

De werkzaamheden zijn afgerond. Geen werkzaamheden meer voor de 08-04-2022
curator. 3
3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Gefailleerde bezit geen onroerende zaken.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde bezit geen onroerende zaken. 20-04-2021

1



3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing. 20-04-2021
1

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Geleasete vrachtwagen Verspui Lease B.V. € 0,00 € 0,00

totaal €0,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

Gefailleerde leasete een vrachtwagen bij Verspui Lease B.V. Deze vrachtwagen 20-04-2021

zal hoogstwaarschijnlijk worden geretourneerd. 1

De van Verspui Lease B.V. geleasete vrachtwagen is geretourneerd. 19-10-2021
2

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Aan de Belastingdienst komt het bodemvoorrecht toe op grond van artikel 21 20-04-2021

Invorderingswet. 1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

De curator zal in de komende periode zijn werkzaamheden ter vaststelling van 20-04-2021

de omvang en de onderdelen van de bedrijfsmiddelen die aan gefailleerde in 1

eigendom toebehoren, voortzetten en alle onderdelen hiervan te gelde maken

dan wel retourneren.

Geen werkzaamheden meer voor de curator. 19-10-2021
2

De werkzaamheden zijn afgerond. Geen werkzaamheden meer voor de 08-04-2022

curator. 3

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

Niet van toepassing. € 0,00 € 0,00

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing. 20-04-2021

mE1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Niet van toepassing.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Personenauto € 0,00 € 0,00
Diverse roerende zaken € 605,00 € 0,00
totaal € 605,00 €0,00

Toelichting andere activa

Gefailleerde leasete eveneens een personenauto. Deze leaseovereenkomst is
per 1 april 2021 overgenomen door (de onderneming van) de partner van de
middellijk bestuurder van gefailleerde.

Daarnaast had gefailleerde diverse roerende zaken in eigendom en
opgeslagen op de door haar gehuurde parkeerplaatsen. Deze zeer beperkte
en gedateerde zaken zijn inmiddels vervreemd, zodat tevens de ontruiming
van het gehuurde plaatsvindt.

Ontruiming van het gehuurde en afvoer van het afval heeft plaatsgevonden.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Ontruiming van het gehuurde en afvoer van het afval.

Geen werkzaamheden meer voor de curator.

De werkzaamheden zijn afgerond. Geen werkzaamheden meer voor de
curator.

20-04-2021
1

20-04-2021
1

19-10-2021
2

20-04-2021
1

19-10-2021

[ 2

08-04-2022
3



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Openstaande facturen €77.102,33 € 31.683,12 € 0,00
totaal €77.102,33 €31.683,12 €0,00

Toelichting debiteuren

Gefailleerde heeft een factorovereenkomst gesloten met ABC Finance. ABC 20-04-2021
Finance heeft kenbaar gemaakt dat de factorovereenkomst als gevolg van het 1
faillissement automatisch is komen te vervallen, maar dat zij (in overleg met de

curator) de inning van debiteuren verder op zich zal nemen. Aan ABC Finance is

door de curator bevestigd, dat debiteuren bevrijdend kunnen betalen aan ABC

Finance en dat zodra de debetstand is voldaan, overige ontvangsten

toekomen aan de boedel.

ABC Finance heeft de inning van de debiteuren voortgezet tot het moment dat 19-10-2021
haar debetstand was voldaan. Hierna heeft ABC Finance het door haar 2
ontvangen overschot doorgestort naar de faillissementsrekening, waarna de

inning van debiteuren is overgenomen c.q. voortgezet door de curator. Na het
aanschrijven van de bij de curator bekende debiteuren, is gebleken van een

aantal disputen. Over deze disputen is de curator in gesprek gegaan met de
bestuurder van gefailleerde, waarbij tevens aan bod is gekomen de (omvang

van de) debiteurenportefeuille in zijn algemeenheid. Na deze gesprekken heeft

een aantal debiteuren alsnog betaald, is met een aantal debiteuren tot een

regeling gekomen en is ook een aantal vorderingen oninbaar gebleken

vanwege gebrek aan administratie en onderbouwing aan de zijde van

gefailleerde. De incasso van de debiteurenvorderingen loopt thans nog.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

De curator zal in de komende verslagperiode contact met ABC Finance 20-04-2021
onderhouden om de voortgang van het innen van de debiteurenvorderingen te 1
bewaken.

Eveneens bestaan enkele debiteuren, die niet in relatie staan tot de
factorovereenkomst. Hierop wordt in de komende periode nader ingegaan.

In de komende periode zal de incasso van de debiteurenvorderingen mogelijk 19-10-2021
worden afgerond. 2

De debiteurenincasso is afgerond. Geen werkzaamheden meer voor de 08-04-2022
curator. 3

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)



€0,00

Toelichting vordering van bank(en)

De gefailleerde hield een rekening-courant bij de Rabobank. Het op datum van

faillissement openstaande creditsaldo heeft de Rabobank overgemaakt naar
de boedelrekening.

5.2 Leasecontracten

Zie 3.3 en 3.8. Gefailleerde leasete een vrachtwagen en een personenauto.

Zie 3.3. De geleasete vrachtwagen is geretourneerd aan de lessor.

5.3 Beschrijving zekerheden

Bij cessie- en pandakte zijn alle (toekomstige) debiteurenvorderingen in het
kader van een factoringovereenkomst gecedeerd aan ABC Finance.

5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Een contractant van de bestuurder van gefailleerde heeft een beroep gedaan
op het retentierecht ten aanzien van één van de door bestuurder geleasete
containerchassis. De boedel van bestuurder heeft het chassis opgeéist
conform art. 60 lid 2 Fw.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen
€0,00

Toelichting

Niet van toepassing.

20-04-2021
1

20-04-2021
1

19-10-2021

2

20-04-2021
1

20-04-2021
1

20-04-2021
1

20-04-2021
1

20-04-2021
1

20-04-2021
1



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

De werkzaamheden ten aanzien van de geleasete vrachtwagen en
gecedeerde dan wel verpande debiteurenvorderingen zullen in de komende
verslagperiode worden voortgezet.

Geen werkzaamheden meer voor de curator.

De werkzaamheden zijn afgerond. Geen werkzaamheden meer voor de
curator.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Niet van toepassing.

6.2 Financiéle verslaglegging

De summiere SFV wordt eveneens gedeponeerd.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

De activiteiten van gefailleerde waren reeds voor faillissementsdatum
gestaakt.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

20-04-2021
1

19-10-2021
2

08-04-2022
3

20-04-2021
1

20-04-2021
1

20-04-2021

1

20-04-2021
1

20-04-2021

mE1



6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Niet van toepassing.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie en boekhouding van gefailleerde zijn extern gevoerd. Of is
voldaan aan de boekhoudplicht, wordt nog onderzocht.

Of is voldaan aan de boekhoudplicht, wordt onderzocht.

De curator heeft enkele gebreken in de boekhouding geconstateerd. De
rechten en verplichtingen van de failliete vennootschap kunnen uit de
administratie worden gekend. Aan de boekhoudplicht is voldaan.

7.2 Depot jaarrekeningen

De (geconsolideerde) jaarrekening over boekjaar 2019 is gedeponeerd op 21-
07-2020.
De jaarrekening van 2020 is nog niet opgemaakt.

De jaarrekening over boekjaar 2019 is tijdig gedeponeerd en vanwege het

faillissement begin 2021, is de jaarrekening over 2020 niet opgemaakt.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

20-04-2021

1

20-04-2021

1

20-04-2021

1

20-04-2021
1

19-10-2021
2

08-04-2022
3

20-04-2021
1

08-04-2022

3

20-04-2021

1



7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatste kapitaal van gefailleerde bedraagt € 10,00 bestaande uit 10

aandelen ad
€ 1,00 nominaal en is volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek.

Toelichting

In onderzoek.

Nee
Toelichting

Van onbehoorlijk bestuur is niet gebleken.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting

Op dit moment wordt onderzoek gedaan naar over en weer gedane betalingen
tussen gefailleerde en haar middellijk bestuurder.

In onderzoek

Toelichting

Over de over en weer gedane betalingen tussen gefailleerde en haar middellijk
bestuurder is uitleg gevraagd aan de boekhouder van gefailleerde. Naar
aanleiding hiervan is niet gebleken van onbehoorlijk bestuur op dit punt. Of
sprake is van overig paulianeus handelen, wordt onderzocht.

Nee
Toelichting

Niet aan de orde.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Het rechtmatigheidsonderzoek is gestart.

Het rechtmatigheidsonderzoek is gestart.

20-04-2021
EE
20-04-2021
mE1
19-10-2021
EEZ
08-04-2022
mE3
20-04-2021
EE
19-10-2021
EEZ
08-04-2022
mE3
20-04-2021
EE
19-10-2021

2



7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Zeer divers.
Diverse werkzaamheden.

Het rechtmatigheidsonderzoek is afgerond. Er zijn geen onrechtmatigheden
geconstateerd.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€ 495,83

I €17.597,59

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€99.021,00
€119.614,00
I €119.614,00

8.3 Pref. vord. UNV

Toelichting

Nog niet bekend.

Toelichting

Nog niet bekend.

I €15.963,94

20-04-2021

1

19-10-2021
2

08-04-2022
3

20-04-2021
1

08-04-2022
3

20-04-2021

1

19-10-2021
2

08-04-2022
3

20-04-2021
1

19-10-2021
2

08-04-2022
3



8.4 Andere pref. crediteuren

€15.678,31

€ 15.678,31

8.5 Aantal concurrente crediteuren

14

17

17

8.6 Bedrag concurrente crediteuren
€ 227.007,35

€ 145.777,49

€ 145.777,49

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

Opheffing bij gebrek aan baten.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

In de afgelopen verslagperiode zijn alle bekende crediteuren aangeschreven.
In de komende verslagperiode zal de inventarisatie van de crediteuren worden

voortgezet.

Alle bekende crediteuren zijn aangeschreven en de inventarisatie van de

crediteuren is voltooid.

Geen werkzaamheden meer voor de curator.

20-04-2021
1

08-04-2022
3

20-04-2021

1

19-10-2021
2

08-04-2022
3

20-04-2021
1

19-10-2021
2

08-04-2022
3

20-04-2021
1

08-04-2022
3

20-04-2021
1

19-10-2021
2

08-04-2022
3



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn twee procedures aanhangig, waarbij gefailleerde in één procedure als 20-04-2021
eiseres optreedt en in de andere procedure gedaagde is. 1
In de procedure waarin gefailleerde als eiseres optrad tegen een debiteur, is 19-10-2021
de procedure door de curator, na machtiging hiertoe van de rechter- 2

commissaris, overgenomen en voortgezet.

9.2 Aard procedures

De procedure aanhangig tegen een debiteur betreft een huurgeschil. 20-04-2021

1

De procedure aanhangig tegen gefailleerde betreft een loonvordering.

9.3 Stand procedures

In de procedure tegen de debiteuris verwezen naar de rechtbank. Hierop 20-04-2021
wordt in de komende periode nader ingegaan. 1

De procedure tegen de gefailleerde is ambtshalve geschorst.

Op 8 juni 2021 heeft de kantonrechter de door gefailleerde ingestelde 19-10-2021
vordering tegen de debiteur (grotendeels) toegewezen. Nadat uit 2
verhaalsonderzoek bleek dat de debiteur geen verhaal bood, ontving de

curator bericht van de Kredietbank van de gemeente dat de debiteur daar een
aanvraag tot schuldhulpverlening had ingediend. Aan de curator werd

gevraagd of hij akkoord kon gaan met betaling van een gedeelte van zijn

vordering tegen finale kwijting van het overige. Met toestemming van de R-C is

de curator hiermee akkoord gegaan en van de Kredietbank heeft de curator

bericht ontvangen dat alle schuldeiseres met de aan hen voorgestelde
betalingsregelingen akkoord zijn gegaan, waarna de curator de betaling heeft
ontvangen.

9.4 Werkzaamheden procedures

De curator onderzoekt op dit moment de overname van de procedure tegen de 20-04-2021
debiteur. 1

Geen werkzaamheden meer voor de curator. 19-10-2021

2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De hieronder vermelde werkzaamheden worden in de komende verslagperiode
aangevangen of voortgezet:

e Nadere inventarisatie activa;

e Contact met potentiéle kopers activa;

e Contact met leasemaatschappijen;

e Onderzoek naar rechtmatigheidsaspecten;

e Onderzoek naar de procedures;

e Contact met ABC Finance met betrekking tot debiteuren;
e Inventarisatie van de crediteuren.

De hieronder vermelde werkzaamheden worden in de komende verslagperiode
aangevangen of voortgezet:

e Afronding debiteurenincasso;
e Onderzoek naar rechtmatigheidsaspecten.

De werkzaamheden in dit failissement zijn afgerond. De curator zal de
rechter-commissaris in overweging geven het failissement voor te dragen
voor opheffing wegens gebrek aan baten (ex art. 16 Fw). Dit is het
eindverslag.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

Nog niet bekend.

Opheffing van het failissement wordt op korte termijn voorzien.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie 10.1.

Zie 10.1.

20-04-2021
EEI
19-10-2021
EEZ
08-04-2022
EEB
20-04-2021
EEl
19-10-2021
EEZ
08-04-2022
EEB
20-04-2021
EEl
19-10-2021

[ 2



Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


